２０２３年１１月吉日

川越商工会議所駐車場

ご利用者各位

川越商工会議所

駐車区画の一部使用不可のお知らせ

拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当商工会議所の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜わ

り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、川越コープマンション様の大規模修繕工事の実施に伴い、川

越商工会議所駐車場の一部区画を、下記の期間使用不可（ 月極契約区画を除く）

とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上ご理解ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

敬 具

日 程 使用不可区画

①（11 月 10 日(金)から

11 月 28 日(土)まで

別紙駐車区画⑭～㉓のうち、工事の状況に

応じて、いずれか５区画を終日使用不可と

させていただきます。

②（12 月中旬のいずれか１日

＊実施日が決まり次第再度ご

案内いたします。

月極契約区画のお客様を除き、駐車場全体

を終日使用不可とさせていただきます。

＊中央区画（ ４台分）は、安全確保のため 2023 年 11 月 10 日から当面の間、駐

車不可とさせていただきます。

＜お問い合わせ先＞

川越商工会議所 鹿倉・須山

TEL:049-229-1810

川越商工会議所駐車場 駐車区画図

会
議
所
車
両

会議所車両
管理人室

会
議
所
車
両

会
議
所
車
両

出入口

中

央

区

画